INDICAÇÃO Nº 186/2016
Solicita a colocação de 02 (dois) bicos de luz na Rua Osni Coelho n°608, Travessa da Estrada do Paiol, Fazenda Roma.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de 02 (dois) bicos de luz na Rua Osni Coelho n°608, Travessa da Estrada do Paiol, Fazenda Roma.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa atender a população daquela comunidade, uma vez que a iluminação aumenta a segurança para as pessoas que transitam pela referida via no período noturno.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2016.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2016 - 08:32:25 01117/2016
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário